1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MASALSKI 

2.Imiona 1 - MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 76082909751, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 22 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.750,00 (TRZY
TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

22 - 70 (SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.500 (TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - CHARKIEWICZ 

2.Imiona 1 - ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 76022402159, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 22 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250,00 (JEDEN
TYSIĄC DWIEŚCIE  PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

22 - 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 22 - HRYSZKIEWICZ 

2.Imiona 22 - URSZULA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia